БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

       ГАФУРИ РАЙОНЫ
     МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫН
    СӘЙЕТБАБА

    АУЫЛ СОВЕТЫ
   АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

    ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «24» декабрь 2019 йыл                  № 90                    «24»  декабря  2019 г.

О внесении дополнений в постановление от 13 декабря 2019 года № 85 «О детализации кодов подвидов по видам доходов главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Администрации сельского поселения Саитбабинский  сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»

В связи с изменениями внесенными в приказ 85н,   Администрация сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан постановляет:
       1. Дополнить постановление от 16.12.2019 г. № 110 «О детализации кодов подвидов по видам доходов главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»:
постановление о детализации кодов подвидов по видам доходов главными администраторами, которых являются органы местного самоуправления Администрации сельского поселения:
Для кода классификации доходов 000 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» установить коды подвида дохода:
	7231 150
	мероприятия по модернизации систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан

	5555 150
	иные межбюджетные трансферты на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
            Глава сельского поселения                                             А.А.Сайфуллин